
 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ DOZORČNÍ RADY DDM VĚTRNÍK, LIBEREC, 

P. O. KONANÉHO DNE 27. 06. 2019 
 
Místo setkání: DDM Větrník, Liberec, p.o., Riegrova 16 
Přítomni: 

 Dozorčí rada: Mgr. Rosenbergová Věra – předsedkyně  
Ing. Novák Jiří 

 DDM Větrník:  Mgr. Marta Kultová 
 Omluveni: Ing. Mgr. Zdráhala Petr 

Zapisovatel:   Mgr. Marta Kultová 
 
Zahájeno v 8.30 
 
PROGRAM 
1. Informace o činnosti a provozu od minulého setkání 
2. Kontroly a revize v DDM Větrník 
3. Naplánování dalšího termínu setkání  
 
Bod č. 1 

- Proběhla kompletní oprava podlahy tanečního sálu v budově DDM. 
- Instalována rekuperační jednotka v suterénu DDM, která bude při vytápění a vysoušení 

suterénních prostor využívat horkého vzduchu z prostoru keramických pecí. 
- Finišuje oprava střechy ubytovny DDM v Oldřichově v Hájích. 
- Započata investice (výstavba rekreační chatky) – v současné chvíli je zlikvidován 

nevyhovující objekt a připravují se základy nového objektu. 
- Probíhají naplánované výmalby potřebných prostor a další drobné opravy. 
- DDM byly schváleny Šablony II. 
- Pro nadcházející školní rok se domlouvá otevření několika nových kroužků – Chytrá 

hlava, Matematický kroužek pro nadané děti, Kouzelnický kroužek, Kroužek dopravní 
techniky, Lukostřelecký kroužek. 

  
Bod č. 2 
Členům dozorčí rady byl předložen přehled a výstupy revizí DDM Větrník. 
Pan Novák poukázal na uvolněný kůl lanového centra na zahradě DDM Větrník, na který 
upozornila i revize venkovního hřiště. Zmiňovaný kůl a některé další byly již v minulosti 
realizační firmou překotveny kvůli problémovému podloží. U tohoto jednoho kůlu však 
překotvení nepřineslo žádané zlepšení, a proto byl znovu ukotven, a to upínacím popruhem 
k sousednímu stromu. Kůl však nadále vykazuje větší výkyv. Realizační firma bude znovu 
oslovena a požádána o řešení nevyhovujícího stavu. 
 
Bod č. 3 
Další setkání dozorčí rady bylo naplánováno na 26. 9. v 8.30 v DDM Větrník. 
 
Ukončeno v 10.20 
 



V Liberci dne 27. června 2019  
 
Zapsala: Mgr. Marta Kultová 
Ověřil/a: Ing. Novák Jiří 
 
 
 
 
 

 


